Протокол

           общего отчетно-перевыборного собрания  членов ТСЖ

                  «Московский 94» в форме заочного голосования

                                   с 08.04.2015г. по 22.04.2015г.

г. Воронеж                                                                                                         23 апреля 2015г.

Общее отчетно-перевыборное собрание членов ТСЖ «Московский 94»  в   форме заочного голосования поводилось с 08.04.2015г. по 22.04.2015г.
Количество членов ТСЖ « Московский 94» – 346.
В общем собрании приняли участие 223 члена ТСЖ с количеством 12328,93 голосов,
что составляет 60,8% от общего количества голосов членов ТСЖ.
Собрание правомочно. Кворум имеется.

Председатель собрания – Чурсина Т.А.

Секретарь собрания – Сазонова И.М.

                                   Повестка дня общего собрания:
1. Выборы председателя и секретаря с правом подсчета голосов и подписания протокола общего собрания ТСЖ «Московский 94».

2. Об утверждении отчета ревизионной комиссии о финансово-хозяйственной деятельности ТСЖ  «Московский  94» за 2014г.

3. Об утверждении отчета правления  о финансово-хозяйственной деятельности ТСЖ «Московский 94» за 2014г.

4. Об утверждении сметы доходов и расходов ТСЖ «Московский 94» на 2015г.
5. Выборы членов правления ТСЖ «Московский 94».

6. Выборы членов ревизионной комиссии ТСЖ «Московский 94».

7. Об утверждении штатного расписания ТСЖ «Московский 94» на 2015г.

                                           Итоги голосования:

1.  По первому вопросу повестки дня:

За – 12077,91 голосов, что составляет 97,96 % от общего числа членов ТСЖ.

            Против -  142,2 голосов, что составляет 1,15% от общего числа членов ТСЖ.

            Воздержался – 108,82 голосов, что составляет 0,88% от общего числа членов ТСЖ.

      Постановили:
      Выбрать председателем собрания Чурсину Т.А., секретарем Сазонову И.М.

      с правом подсчета голосов и подписания протокола общего собрания членов ТСЖ.

2. По второму вопросу повестки дня:

За – 11037,5 голосов, что составляет 89,53% от общего числа членов ТСЖ.

Против -  373,3 голосов,  что составляет 3,03 % от общего числа членов ТСЖ.

Воздержался – 918,12 голосов,  что составляет 7,45 % от общего числа членов ТСЖ.

      Постановили:
      Утвердить отчет ревизионной комиссии  о финансовой- хозяйственной
       деятельности ТСЖ « Московский 94»  за 2014г.

3. По третьему вопросу повестки дня:

За – 11216,93 голосов, что составляет 90,98 % от общего числа членов ТСЖ.

Против -  302,3 голосов, что составляет 2,45 % от общего числа членов ТСЖ.

Воздержался – 809,7 голосов, что составляет 6,57 % от общего числа членов ТСЖ.

      Постановили:
      Утвердить отчет Правления ТСЖ « Московский 94» о финансово-хозяйственной

      деятельности ТСЖ «Московский 94» за 2014г.
4. По четвертому вопросу повестки дня:

За – 11131,57 голосов, что составляет 90,29% от общего числа членов ТСЖ.

Против -  373,3 голосов, что составляет 3,03% от общего числа членов ТСЖ.

Воздержался – 824,06 голосов, что составляет 6,68% от общего числа членов ТСЖ.

      Постановили:
      Утвердить смету доходов и расходов ТСЖ «Московский 94» на 2015г.

5. По пятому вопросу повестки дня:

За – 11585,6 голосов, что составляет 93,97% от общего числа членов ТСЖ.

Против -  0 голосов, что составляет 0% от общего числа членов ТСЖ.

Воздержался – 743,3 голосов, что составляет 6,03% от общего числа членов ТСЖ.

      Постановили:
      Выбрать членов правления ТСЖ «Московский 94» в следующем составе:

      1. Власов Алексей Леонидович кв. № 29

            2. Репкин Иван Васильевич кв. № 45

            3. Завьялов Владимир Николаевич кв. № 89

            4. Желудкова Екатерина Михайловна кв. № 132

            5. Пьяных Максим Юрьевич кв. № 160

            6. Чурсина Татьяна Александровна кв. № 193

            7. Посашкова Наталья Ивановна кв. № 234

            8. Почечихин Вячеслав Николаевич кв. № 256

            9. Сазонова Ирина Михайловна кв. № 295

6.  По шестому вопросу повестки дня:

 За – 11438,1 голосов, что составляет 92,77% от общего числа членов ТСЖ.

 Против -  71,2 голосов, что составляет 0,58% от общего числа членов ТСЖ.

 Воздержался – 819,6 голосов, что составляет 6,65% от общего числа членов ТСЖ.

       Постановили:
       Выбрать ревизионную комиссию ТСЖ «Московский 94» в следующем составе:

1. Кравчук Светлана Викторовна кв.  № 38

2. Вишневская Марина Михайловна кв. № 125

3. Корпачев Игорь Евгеньевич кв. № 133

7. По седьмому вопросу повестки дня:

 За – 11651,8 голосов, что составляет 94,51% от общего числа членов ТСЖ.

 Против -  213,2 голосов, что составляет 1,73% от общего числа членов ТСЖ.

 Воздержался – 463,9 голосов, что составляет 3,76% от общего числа членов ТСЖ.

       Постановили:
       Утвердить штатное  расписание ТСЖ «Московский 94» на 2015г.

Председатель заседания                                                                        Чурсина Т.А.

Секретарь                                                                                               Сазонова И.М.